

FS Spedition A/S

Uldum Hedevej 8

7171 Uldum

Årsrapport for perioden 01.07.2023 - 30.06.2024

16. regnskabsår

CVR. nr. 31 16 42 49

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 28. november 2024

Jakob Kristoffer Larsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2023 - 30.06.2024	8
---	---

Balance pr. 30.06.2024	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2024	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	FS Spedition A/S Uldum Hedevej 8 7171 Uldum CVR-nr.: 31 16 42 49 Stiftet: 2. januar 2008 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 01.07 - 30.06
Bestyrelse	Jakob Kristoffer Larsen Lene Knudsen Jørgensen René Kristoffer Jørgensen Simon Kristoffer Jørgensen
Direktion	Jakob Kristoffer Larsen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Østerbrogade 11 A 8722 Hedensted

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive speditjons-, følgevogns- og vognmandsvirksomhed, herunder handel med biler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 8.683.219, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 53.512.218 og en egenkapital på kr. 28.402.606.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/2025

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2023 - 30.06.2024

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Bruttofortjeneste	21.626.349	24.882.779
1 Personalemkostninger	-4.363.823	-5.252.329
2 Afskrivninger	-5.680.529	-3.073.271
Driftsresultat	11.581.997	16.557.179
Andre finansielle indtægter	117.354	31.573
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-119.826
Øvrige finansielle omkostninger	-480.396	-167.657
Ordinært resultat før skat	11.218.955	16.301.269
3 Skat af årets resultat	-2.535.736	-3.363.428
ÅRETS RESULTAT	8.683.219	12.937.841
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	9.000.000	10.000.000
Overført resultat	-316.781	2.937.841
DISPONERET I ALT	8.683.219	12.937.841

BALANCE PR. 30.06.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.690.151	19.734.066
Materielle anlægsaktiver i alt	24.690.151	19.734.066
Deposita	38.401	38.401
Finansielle anlægsaktiver i alt	38.401	38.401
ANLÆGSAKTIVER I ALT	24.728.552	19.772.467
Fremstillede varer og handelsvarer	14.987.660	12.855.061
Varebeholdninger i alt	14.987.660	12.855.061
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.038.677	15.924.367
Andre tilgodehavender	0	85.978
Periodeafgrænsningsposter	1.746.397	1.468.240
Tilgodehavender i alt	13.785.074	17.478.585
Likvide beholdninger	10.932	3.854.032
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	28.783.666	34.187.678
AKTIVER I ALT	53.512.218	53.960.145

BALANCE PR. 30.06.2024

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	18.902.606	19.219.386
Afsat udbytte for regnskabsåret	9.000.000	10.000.000
EGENKAPITAL I ALT	28.402.606	29.719.386
Hensættelser til udskudt skat	1.818.147	1.469.684
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	1.818.147	1.469.684
Selskabsskat	2.187.273	3.189.604
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.187.273	3.189.604
Kreditinstitutter	90.098	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.387.426	10.493.430
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.069.277
Selskabsskat	3.391.614	2.412.198
Anden gæld	8.235.054	2.606.566
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	21.104.192	19.581.471
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	23.291.465	22.771.075
PASSIVER I ALT	53.512.218	53.960.145

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	500.000
Saldo ultimo	500.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	10.000.000
Betalt udbytte	-10.000.000
Udbytte	9.000.000
Saldo ultimo	9.000.000
Overført resultat	
Saldo primo	19.219.386
Årets resultat	-316.780
Saldo ultimo	18.902.606
Egenkapital ultimo	28.402.606

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	4.273.432	5.156.226
Pensioner	41.656	37.204
Andre omkostninger til social sikring	48.735	58.899
Personalemkostninger i alt	4.363.823	5.252.329
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	9,3	10,9
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	5.680.529	3.073.271
Afskrivninger i alt	5.680.529	3.073.271
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.187.273	3.189.604
Årets ændring i udskudt skat	348.463	173.824
Skat af årets resultat i alt	2.535.736	3.363.428

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.07.2023	25.107.964	10.719.391
Tilgang 2023/2024	11.975.270	18.432.587
Afgang 2023/2024	-2.125.966	-4.044.014
Kostpris pr. 30.06.2024	34.957.268	25.107.964
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2023	5.373.899	3.689.849
Afskrivninger på udgåede aktiver	-787.310	-1.389.222
Afskrivninger i 2023/2024	5.680.528	3.073.271
Samlede afskrivninger pr. 30.06.2024	10.267.117	5.373.898
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2024	24.690.151	19.734.066
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	2.187.273	3.189.604
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.187.273	3.189.604
6 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for mellemværende med Middelfart Sparekasse er der tinglyst virksomhedspant på kr. 2.500.000 med pant i anlægsaktiver, lagerbeholdning og debitorer til en samlet bogført værdi på kr. 52.748.227.		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Selskabet har leaset lastbiler, trailere og følgevogne mv., der anses for at have en værdi modsvarende eventualforpligtelsen hertil.		
Eventualforpligtelser		
Selskabets leje- og leasingforpligtelser på kørende materiel udgør kr. 7.100.839. Den månedlige ydelse udgør kr. 186.709 med restløbetid på op til 46 måneder.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
